PHÒNG GD&ĐT AN MINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐÔNG HÒA 4
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 02/GM-THĐHo4

        Đông Hòa, ngày 07  tháng 01 năm 2014

 GIẤY MỜI
(V/v Thao giảng và Sinh hoạt chuyên môn)

Căn cứ vào sự chỉ đạo của Phòng Giáo dục & Đào tạo huyện An Minh.
Căn cứ vào tình hình thực tế của đơn vị. Nay Ban Giám hiệu trường Tiểu Học Đông Hoà 4 kính mời:
          1. Thành phần: Mời tập thể Cán bộ Giáo viên trong trường.
          2. Thời gian: 01 buổi Vào lúc 7 giờ 30 phút ngày 11/01/2014.

          3. Địa điểm: Tại điểm Ao Cá - Trường Tiểu Học Đông Hoà 4.

          4. Nội dung: Các khối trưởng xây dụng kế hoạch, phân công người dạy trong Tổ, 1 đến 2 tiết (những tiết từ đầu năm đến giờ chưa dạy); Thời gian còn lại họp Tổ xây dựng kế hoạch tuần.

Thông báo về Gia đình kết quả học tập của học sinh bằng phiếu kiên lạc.
BGH yêu cầu Tổ trưởng kiểm tra hồ sơ những đ/c thực hiện hồ sơ chưa xong mà hẹn nợ lại hôm chấm bài (27/12/2013) và nộp hồ sơ Tổ khối cho đ/c Thơm.
Do Sinh hoạt có nhiều nội dung quan trọng, mong các đồng chí sắp xếp đi dự họp đầy đủ và đúng thời gian./.
   Nơi nhận:

            KT. HIỆU TRƯỞNG
- Như giấy mời;                                                                                              P.  HIỆU TRƯỞNG
- Lưu: VT(3B).
                                                                                                                 (Đã ký & đóng dấu)

Nguyễn Văn Thơm
Phụ ghi: các lớp dạy CT- VNEN ghi trong phiếu liên lạc các môn ĐG bằng điểm số ghi bằng điểm và NX là hoàn thành, các môn khác ghi hoàn thành.
Các lớp dạy CT- GDCN lớp 1 ghi trong phiếu liên lạc các môn ĐG bằng điểm số ghi bằng NX theo các mức độ, các môn khác ghi theo TT 32/BGD&ĐT. Các khối khác theo TT 32/BGD&ĐT.